



241120093970001

کانال خبری همدان پیام در تلگرام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام | telegram.me/bazarehamedan

ISSN: 2322-4665

پیام درخشان تمدن و فرهنگ همدان

۲ < > ۶

پایان گفتار

اهمیت حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان در مجموعه همدان پیام

حضور محمود نقسوی، مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در مجموعه فرهنگی - رسانه ای همدان پیام فرصتی را...

۲ < > ۶

پایان گفتار

زمان بازگشت به باتک‌های استان

با ابلاغ بخشنامه جدید بانک مرکزی درباره نحوه هزینه کمره سپرده های بانکی انتظار مسرود برنامه ریزی جدی برای ایجاد حساب فعال از سوی...

۲ < > ۶

فرهنگ

جایگاه قلم و صاحبش میان مردم غریب است

در خاورمیانه

۲ < > ۶

فرهنگ

صنایع الوند تنها تولیدکننده تشااسته در خاورمیانه

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۲ ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۳ ۵ جولای ۲۰۲۳
سال بیستم شماره ۴۶۶۶ ۸ صفحه روزنامه ۱۵۰۰۰ تومان

به مناسبت روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها بررسی شد

شهرداران مادستان را چگونه می‌سازند؟

۲ < > ۶



رونمایی نخستین پوستر سیر جهانی همدان همزمان با پنجمین جشنواره سیر و موسیر سولان

سیر به نام همدان، به کام جهان

A < > ۶

دومین موفقیت بین‌المللی
برای شهرداری همدان رقم خورد

پذیرش مدل مدیریت
بحران محله محور از سوی
مجمع جهانی داووس سوئیس

۲ < > ۶

شهرداری برای عباس تبار
یادبود می‌گیرد

در روزهای پر سس و صدا و شلوغ فوتبال ایران، خبر فوت محمد عباس تبار، جامعه فوتبالی کشور را در ۲۴ ساعت گذشته به شوک فرو برده است. در گذشت ناگهانی این بازیکن جوان و خوش اخلاق هنوز در بساط خیلی‌ها نمی‌گنجد. اگر تا چندوقت پیش از روند درمان عباس تبار حرف می‌زدیم و چند ماه پیش و سالیان اخیر از عملکرد فنی و خوب این بازیکن در زمین فوتبال می‌نوشتیم، امروز باید بپرسیم که پیکر این فوتبالیست فید روز گذشته در بالاسر تشییع شد. دنیا همیشه غریب و غمناک باور است.

۲ < > ۶

جلوگیری از ورود ۲ هزار متر مکعب
فاضلاب صنعتی به محیط زیست

۲ < > ۶

۴ تیرماه، روز

شهرداری‌ها بسیار دمساز

گرای باد

مقام معظم رهبری (مدظله العالی):

شهرداری‌ها و دهیاری‌ها

خدمت به مردم را سرلوحه کار خود قرار دهند

شهرداری همدان

شورای اسلامی شهر

رسانه دیجیتال همدان پیام

را در شبکه‌های اجتماعی با آدرس‌های زیر دنبال کنید

aparar.com/payamplus @hamedanpayam

hamedanpayam hamedanpayam

www.hamedanpayam.com

گفت و گو

دولت تحریم را از سفرها بر نداشت
مالیات هم اضافه کرد

در یکی دو سال اخیر مالیاتهای توریستی مالیات از صاحبان هتلها و خودروسازان، مالیاتهای ارزش افزوده و مالیات بر درآمد شرکتها را گرفته تا مالیات بر عوارض را به عنوان یک منبع درآمد برای دولت به کار گرفته است. در حالی که عوارض مالیاتها که در ایران به عنوان یک منبع درآمد برای دولت به کار گرفته می شود، هر چند که عوارض مالیاتهای توریستی، مالیاتهای ارزش افزوده و مالیات بر درآمد شرکتها را گرفته تا مالیات بر عوارض را به عنوان یک منبع درآمد برای دولت به کار گرفته است. در حالی که عوارض مالیاتها که در ایران به عنوان یک منبع درآمد برای دولت به کار گرفته می شود، هر چند که عوارض مالیاتهای توریستی، مالیاتهای ارزش افزوده و مالیات بر درآمد شرکتها را گرفته تا مالیات بر عوارض را به عنوان یک منبع درآمد برای دولت به کار گرفته است.

سید مرتضی افقه خاوری نشان کرد، متأسفانه اقدامات متعددی هم در این مدت برای جایگزینی درآمدهای نفتی صورت گرفته است که همه آن از مزج برآمده بوده. در یکسال گذشته راهکارهایی مثل فروش اموال دولتی و مولدسازی دارایی‌های دولت هم تا ایجاد پهنای عملیاتی در ایجاد درآمد، انجام داده‌اند. البته ممکن است عملی‌تر این باور باشند که فروش اموال دولتی در این شرایط اقدام موثری است، اما زمانی فروش این اموال مفید است که درآمدهای آن صرف تعالیفات عمرانی جاری شود یا خرید مردم هزینه شود نه اینکه جزء هزینه‌های جاری، دولت شده.

۲۱) الزام بر کاهش ردیف‌های هزینه‌ای دولت

[illegible]

فقط برای مالیات به کشورهای غربی

استادامی کنند
 با توجه به بیان اینکه دولت با تعریف پایه‌های مالیاتی جدید دست در جیب مردم کرده است، ادامه داد: اخیراً شاهد آنیم که هر چه پایه‌های مالیاتی در کشورها پیشرفته وجود دارد در ایران هم در حال پیادسازی آن هستند؛ این در حالی است که در هیچ بخش دیگری رفاهی این کشورها را با توجه به اینکه غربی هستند به این شکل آلودگی خود قرار نمی‌دهند. ما برای افزایش پایه‌های مالیاتی کشورمان نیز باید آزمون‌هاست.

این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه کشورهای دیگر اگر مالیاتی دریافت می‌کنند در قیال آن خدمات خوبی هم به مردم می‌دهند، گفت: در کشورهای پیشرفته با دریافت مالیات دولت موظف است خدمات بی‌نظیری هم به مردم ارائه دهد به گونه‌ای که خود مردم هم از پرداخت مالیات رضایت دارند.

۲۳ هر روز سفره‌های مردم کوچک‌تر می‌شود

افزایش خطر ناشی از گرد و غبار به دلیل بی‌کفایتی‌ها و بی‌نظمی‌ها در داخل کشور
در واقع این مسئله تولید ملی را تهدید می‌کند. به سبب کمبود کربن، در نتیجه
مردم هم در فرآیند پختنایی تولید می‌کنند به گونه‌ای که بر اساس آمارها ۳۰ میلیون
تن کربن در ایران بر سطح یک هکتار و نیم می‌رسد و کربن و کربن‌مانند وارداتی که در
واحدهای تولیدی فعالیت دارند هم در آلودگی‌ها به اندازه‌ای است که تنها
تولرانه و وسعت فعلی‌شان را فرافکن کنند. بنابراین افزایش آلودگی‌های مالیاتی
به این معنی است که دولت برای حفظ بودجه خودش راه‌های برای
مشتمل با آویزان شدن به جیب مردم پیدا کند و هر روز هم سفره‌های
مردم تنگ‌تر شود.

[illegible]

صنایع نشاسته‌الوند تنها تولیدکننده نشاسته در خاور میانه

پایه‌ی نهاسه می‌تواند گاهی بلند، مؤثر و پایدار در توسعه اقتصادی، این ایجاد امکان در بخش صنعت و کشاورزی و برادر در بازارهای متعلقه و صنایع خوری و مقدراته داشته باشد و به حیات دیگر کند که جمله کارخانه‌های آرد که در استان عراقستان خدمت این‌گونه قابلت‌پذیر است ۵۰۰ کارخانه پاستی‌سری در این استان ۳۰۰۰ مرد در آن تمام نقاط کشور از صنایع غذایی، شامال لب، شیرینی و شکلات، سس و رب، گوشت و غیره می‌تواند این شرکت با ۳۰۰ اشتغال فارغ‌التحصیلی و رزمنه‌های ماکتبی صنایع صنایع و کشاورزی محصولات تولیدی خود به تولید می‌تواند ترکیه - آذربایجان و کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می‌کند.

بخشی سبب محصولات شرکت صنایع ناستاس ایلوا اقدام به وارداتی شرکت جدید تولید در قالب طرح اعطای توسعه کرده است. این طرحها شامل خطوط تولید ایلوا ناستاس، گلبرگ و گلستان از آرد، کدو، خوراک دام و ناستاس گلبرگ شده است. به بهر یکی از فناوری شرکت های GSE و BÜHLER سوئیس و آلمان و دامکاران و استفاده از توان متخصصین داخلی می باشد این کارخانه پس از حدود ۱۴ سال در راه است. مهم تر مایه کار این شرکت و کارایی نمونه می هندس ناستاسی و روحانیت و شایستگی و فرهنگ متفاوت و انرژی با آورده شخصی مورد نیاز احیا شد. این شرکت با اصول و شیوه نمودن بازار داخل از امور محصولات و مشتقات

الوند در تابستان سال ۱۳۹۶، در راستای کمک به صنعت کشتاروی و ایجاد اشتغالزایی پایدار و نمایان نیاز مشتریان، نسبت به بهره‌برداری مجدد از این کارخانه اقدام کرد.

محصولات این شرکت شامل انواع ناشسته فوق تصفیه، مخزنر و خشک کنهای صنایع فولاد، پتروشیمی و سایر صنایع می باشد. ناشسته استفاده شده در ماشین های شست و شو ناشسته اصلاح شده آبزیونی و کاتیونی مورد استفاده در صنایع کاغذ و قوالبسازي مورد استفاده، نساجی و هیدروپاور، ناشسته پراکنده در مواد استفاده در صنعت فلزی، در تطابق با استانداردهای ملی و بین المللی مشتریان متناسب با نیاز و مشخصات فنی مشتریان تولید و به بازار ارائه می شود.

در راستای اهداف بلند مدت و تنوع

استان یک ضرورت اجتناب‌پذیر بوده و هست زیرا که دولت می‌دهد تا ثبات کرده که با همه کارها در اول شش ماه فعالیت‌های اقتصادی و رفاه معیشتی می‌باشد که در این امر هیچ‌یک از شرکت‌ها صنایع تبدیلی الوند به عنوان تولید کننده مرغ گوشتی در مقایسه با شرکت‌هایی در خوارمی‌ها یکی از فعال‌ترین خدمات‌دهنده در حوزه صنعت است. شرکت صنایع تشاوه الوند از هدف تولید انواع تشاوه و مشتقات آن در سپتامبر در سال ۱۳۸۰ تا اولین ماه‌ها تولید تشاوه سپتامبر در ایران و خوارمی‌ها و به‌ویژه از فناوری روز دنیا و تأمین ماشین‌آلات از شرکت LARSSON سوئد در استان همدان به بهره‌برداری رسید. در شرکت صنایع تشاوه

فقه‌السادات باب الاحیاء

۱۴. چنانچه در کشور ما با مشکلات و چالش‌های ریز و درشت متعددی روبرو است از جمله تحریم مایه مالی، مالیات گداختی، بازار آزاد، قیمت گذاری دستوری، خودکفایی و فقدان استراتژی توسعه صنعتی و خدماتی با مساعدت کب و کارآفرینان فزاینده مطرح و ضعف نهاد حقوق مالکیت که هر کدام داستان خود را دارد.

در استان همدان نیز تولید کنندگان و صادر کنندگان از این چالش‌ها مستثنی نبوده و این حق حفظ نگاه اقتصادی خود با این چالش‌ها روزه دست و پنجه نرم می‌کنند بنابراین هر صنعت ساحت مشکلات می‌باشد از جمله معدن و تجارت برای اداره کل صنعت، معدن و تجارت

المجلد ١٥، العدد ١، ٢٠١٤

کاهش^۳ آبرابری سرانه هر فرد از منابع آبی

[illegible][illegible][illegible][illegible]

ها به سبب دست زدن به تغییرات نامرتب و تلاش کمبیین بورس و اوراق بهادار در پی بسطار قراردادهای فعالان این بازار به یکدیگر پیسی و بازشی و ورقه بهادارین و روزمارها بخش مهمی از این تلاش در ایران این کشور منوط به این است که بازاریان، بازاریان و روزمارها برای بهادار کردن در سال ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۳ W.J. در دولت خود را به یک سرمایه گذار و به سبب فعالیت و فروش این مزه را در نظر می‌گیرد. قراردادهای نوعی روزمار برای بهادار شدن، دیوان مالی این سبب بهادار شدن و شرط و برای ورقه بهادار شدن، شش‌مشتند. هیوری معروف شده است. این چهار قرارداد را از ازی رژی خریدن و تمکک به انجام پذیرد.

در سبب سود بخش باشد.

دیگران اتفاق بفتند.

بهادار می‌شود این مشخصات را داشته باشد.

به می‌بایست بر اساس قانون اوراق بهادار

چوب تحلیل قراردادهای سرمایه‌گذاری بهادار

نیز که سبب این طبق این چارچوب

بهادار تأمین برای پروژه ای است که

■ بازار مازارها این روزها به وضع قوانین و مقررات ایالات متحده جهت نظارتی است که اقدام نظارتی خوانندگان بخش بزرگی از معضله‌های گذشته بود. این اینکه این SEC می‌تواند به بتوان مازارها را وریفه باشد، می‌باشد. می‌باشد طبق قانون ۱۹۳۴ و ۱۹۳۳ SEC شد. یکی از میزان فروش و سپس جهت بود آن سرمایه‌گذار اجازه کرد و بود می‌باشد نزد این و بررسی موضوع پرداخته هر دارای تعیین کرد که به شرط اعتبارند از: سرمایه‌گذاران بتوانند آن کنند.

- از طریق یک شرکت عمومی
- از این سرمایه‌گذار انتظار
- سود که از طریق تلاش اگر یک دارای یا قرارداد باشد یک ورقه پادادار است
- در SEC شد.
- این روش را SEC چار
- دارای‌های دیجیتال را وریفه می‌کاردی که کار

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد

برنامه‌های حمایتی برای دهک اول

۲۰ درصد بودجه کل کشور یعنی ۳۰ هزار میلیارد تومان نامزد دولت به صندوق‌های پژوهشی و فناوری خواهد کرد. بر اساس این وضعیت پرداختی‌ها به یهود یا یکم از سوری دیگر ایداریام تا بتوانیم به جلدی جری با افزایش منابع بودجه‌ای از طریق افزایش پرداخت مالیاتی و غیره مستمری را پیشکش‌کنان به سال آینده به‌پوشیم.

در همین‌جا به پاسخ به سئوای دیگر این افزایش دربار توضیح‌های به ورود امداد در مبلغ مستمری پیشکش‌کنان که در سال‌های مختلف پرداخت شده، لازم‌الاجراء داد. اما این توضیح‌ها تعیین مستمری دریافتی و میزان حقوق و مزایا، کسورات آن و بازگشت آن در دو سال غایب و انقضالی است.

بنابر این می‌توان گفت میزان حقوق دریافت شده است کارمند که سه سال گذشته بازگشت شده است که بازگشتی در دو سال گذشته نداشته

قد از سوی ترم خود را تا پایان سال جاری در حد نسبت به سال گذشته کاهش دهد و به عنوان جبران خسارت ادعای حق بیمه را به دولت بپردازد. البته تلاش می‌کند با افزایش منابع در دسترس خود و به واسطه به استمال و اصلاح گذشته برای موفقیت به البته صندوق‌های بازسازی می‌گردد. در صورتی که استوارانی که می‌گردند را مولدسازی کرده و هنگامی که در بازسازی خود مستمری در خوری می‌سازند.

به واسطه برنامه و توسعه در ادامه پاسخ و پیش از انعقاد این بازسازی اظهار کرده است. حاضر مستمری این تسهیلات و پرداخت و از سوی صندوق‌های بازسازی کافی نیست و برخی اصلاحات برای این صندوق‌ها در نظر گرفته شده و در این راستا دولت به صندوق‌ها می‌گوید که باید به عنوان عامل برای حل خود

[illegible][illegible]

نهادی پشت آن
دلیل نمی‌تواند رفته
به سوی تولید و دیگر
بازار ناخواسته‌ای از
میدانیتس بین شرکت
سلولر موبایل در شرکت
و شرکت او
افزایش معتقد است
بین را دارند در بازار
برایه نگرانی نهادهای
SRI به‌شدت و ملی
امریکایی آینده امکان
در نقاط مختلف دنیا
وسانات زیاد را پیش

[illegible][illegible]

■ حاجی بابایی: سیرییکی از محورهای قدرتمند رشد و توسعه استان در مسیر حکمت
■ فرماندار: پیوست رسانه لازمه معرفی سیر جهانی به نام همدان

۱۴۰۲ خرداد ماه ۲۱: استعمار همدان به رسانه همدان کرد، پس از دو سال پیگیری، سپر همدان ثبت جهانی شد این خوش حالی به مردم استان داده شد که برپولنده جهانی شدن هگمتانه و مرکز تاریخی همدان در مسیر رو به پیشرفتگی در پای پیکری است.

بر این اساس سپر همدان با اعلام رسمی دفتر بین المللی سازمان جهانی مالکیت معنوی و فکری WIPO در ۲۰ سوسیس در تاریخ ۱۸ خردادماه ۱۴۰۲ با شماره ۱۹۷۳۷۰۰۰۰ ثبت جهانی شد.

بعد از ثبت جهانی گشتگاه ملایر و گردوی نوسرگان این سپر همدان حاصل کشوری است همانند گشت که ثبت جهانی می رسد. سپر همدان در این

[illegible][illegible]

بزرگراه «حکمت» از زنجان تا همدان در دست احداث است

۱) معاون بهداشتی دانشگاه آزاد اسلامی مراغه در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان ایسنا، اظهار داشت: در حال حاضر ۸۰۰ نفر از بیماران مبتلا به کرونا در مراغه بستری شده و ۱۰۰ نفر از آنها فوت شده است. وی همچنین بیان کرد: در حال حاضر ۱۰۰ نفر از بیماران مبتلا به کرونا در مراغه بستری شده و ۱۰۰ نفر از آنها فوت شده است.

[illegible][illegible]